Wersja obowigzujaca z dnia : 13-10-2023 13:40

Dostawa lodowek do przechowywania
mleka w warunkach chtodniczych dla
oddziatu Neonatologii i Intensywnej
Terapii Noworodka - powtdrka

= Data publikacji: 06-10-2023 14:28

» Data sktadania ofert: 13-10-2023 10:00
= Status: W toku

= Kategoria: Dostawy

= Data wprowadzenia: 06-10-2023 14:28
= Data ostatniej modyfikacji: 13-10-2023 13:40
= Informacje kontaktowe:



Informacje dodatkowe

= Zaproszenie

= Zatgcznik nr 1 -Formularz ofertowy

= zatgcznik nr 2 - Formularz cenowy

= zatgcznik nr 3 - Projekt umowy

= Zatgcznik nr 4 - Formularz parametrow wymaganych
= zbiorcze zestawienie ofert

= Zawiadomienie o uniewaznieniu postepowania

Historia zmian

13-10-2023 11:47

= Data Zmiany: 13-10-2023 11:47

» Nazwa : Dostawa lodéwek do przechowywania mleka w warunkach chtodniczych dla
oddziatu Neonatologii i Intensywnej Terapii Noworodka - powtérka

= Data wprowadzenia : 06-10-2023 14:28

= Data ostatniej modyfikacji: 13-10-2023 11:47

= Informacje kontaktowe:


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/10/Zaproszenie.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/10/Zalacznik-nr-1-Formularz-ofertowy.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/10/zalacznik-nr-2-Formularz-cenowy.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/10/zalacznik-nr-3-Projekt-umowy.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/10/Zalacznik-nr-4-Formularz-parametrow-wymaganych.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/10/zbiorcze-zestawienie-ofert.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/10/Zawiadomienie-o-uniewaznieniu-postepowania-1.pdf

= Zatgczniki:
= Zaproszenie
= Zatgcznik nr 1 -Formularz ofertowy
zatgcznik nr 2 - Formularz cenowy
zatgcznik nr 3 - Projekt umowy
Zatgcznik nr 4 - Formularz parametréw wymaganych
zbiorcze zestawienie ofert

13-10-2023 13:40

= Data Zmiany: 13-10-2023 13:40
= Nazwa : Dostawa lodéwek do przechowywania mleka w warunkach chtodniczych dla
oddziatu Neonatologii i Intensywnej Terapii Noworodka - powtérka
= Data wprowadzenia : 06-10-2023 14:28
= Data ostatniej modyfikacji: 13-10-2023 13:40
= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie
= Zatgcznik nr 1 -Formularz ofertowy
= zatgcznik nr 2 - Formularz cenowy
= zatgcznik nr 3 - Projekt umowy



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/10/Zaproszenie.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/10/Zalacznik-nr-1-Formularz-ofertowy.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/10/zalacznik-nr-2-Formularz-cenowy.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/10/zalacznik-nr-3-Projekt-umowy.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/10/Zalacznik-nr-4-Formularz-parametrow-wymaganych.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/10/zbiorcze-zestawienie-ofert.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/10/Zaproszenie.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/10/Zalacznik-nr-1-Formularz-ofertowy.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/10/zalacznik-nr-2-Formularz-cenowy.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/10/zalacznik-nr-3-Projekt-umowy.pdf

= Zatacznik nr 4 - Formularz parametrow wymaganych

= zbiorcze zestawienie ofert
= Zawiadomienie o0 uniewaznieniu postepowania

Wersja obowigzujgca z dnia : 29-09-2023 10:17

Sprzet okulistyczny

= Data publikacji: 29-09-2023 10:17

= Data sktadania ofert: 26-10-2023 08:00

= Data ogtoszenia wynikéw: 26-10-2023 08:00
= Status: W toku

= Data wprowadzenia: 29-09-2023 10:17
= Data ostatniej modyfikacji: 29-09-2023 10:17
= Informacje kontaktowe:


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/10/Zalacznik-nr-4-Formularz-parametrow-wymaganych.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/10/zbiorcze-zestawienie-ofert.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/10/Zawiadomienie-o-uniewaznieniu-postepowania-1.pdf

Wersja obowigzujgca z dnia : 10-10-2023 11:47

Wymiana nieszczelnej instalacji wody
lodowej znajdujacej sie na Il pietrze
budynku gtownego w skrzydle
potnocnym WSS w Olsztynie

= Data publikacji: 29-09-2023 10:16

= Data sktadania ofert: 06-10-2023 12:00
= Status: W toku

= Kategoria: Inne

= Data wprowadzenia: 29-09-2023 10:16
= Data ostatniej modyfikacji: 10-10-2023 11:47
= Informacje kontaktowe:

Wymiana nieszczelnej instalacji wody lodowej znajdujacej sie na |l pietrze budynku gtéwnego w



skrzydle pétnocnym WSS w Olsztynie

Informacje dodatkowe

= Zaproszenie do ztozenia oferty cenowe;j

= Formularz ofertowy - zatgcznik nr 1

= Umowa - projekt - zatgcznik nr 2

= Program Funkcjonalno-Uzytkowy - zatgcznik nr 3

= Rzut Il pietra

= Zbiorcze zestawienie ofert

= zawiadomienie 0 wyborze najkorzystniejszej oferty

Historia zmian

06-10-2023 13:13

= Data Zmiany: 06-10-2023 13:13

= Nazwa : Wymiana nieszczelnej instalacji wody lodowej znajdujacej sie na Il pietrze
budynku gtéwnego w skrzydle pétnocnym WSS w Olsztynie

= Data wprowadzenia : 29-09-2023 10:16


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zaproszenie-do-zlozenia-oferty-cenowej-3.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Formularz-ofertowy-zalacznik-nr-1-4.docx
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Umowa-projekt-zalacznik-nr-2-1.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Program_F-U.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zalacznik_rzut.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/zbiorcze-zestawienie-ofert-8.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-2.pdf

= Data ostatniej modyfikacji: 06-10-2023 13:13
= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie do ztozenia oferty cenowe;j
= Formularz ofertowy - zatgcznik nr 1
= Umowa - projekt - zatgcznik nr 2
= Program Funkcjonalno-Uzytkowy - zatgcznik nr 3
= Rzut Il pietra
= Zbiorcze zestawienie ofert

10-10-2023 11:47

= Data Zmiany: 10-10-2023 11:47
= Nazwa : Wymiana nieszczelnej instalacji wody lodowej znajdujacej sie na Il pietrze
budynku gtéwnego w skrzydle pétnocnym WSS w Olsztynie
= Data wprowadzenia : 29-09-2023 10:16
= Data ostatniej modyfikacji: 10-10-2023 11:47
= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie do ztozenia oferty cenowej
= Formularz ofertowy - zatgcznik nr 1



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zaproszenie-do-zlozenia-oferty-cenowej-3.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Formularz-ofertowy-zalacznik-nr-1-4.docx
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Umowa-projekt-zalacznik-nr-2-1.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Program_F-U.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zalacznik_rzut.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/zbiorcze-zestawienie-ofert-8.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zaproszenie-do-zlozenia-oferty-cenowej-3.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Formularz-ofertowy-zalacznik-nr-1-4.docx

= Umowa - projekt - zatgcznik nr 2

= Program Funkcjonalno-Uzytkowy - zatgcznik nr 3

= Rzut |l pietra

= Zbiorcze zestawienie ofert

= zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Wersja obowigzujgca z dnia : 05-10-2023 09:02

Pojemniki na bioptaty z formalinag

= Data publikacji: 26-09-2023 08:30

» Data sktadania ofert: 02-10-2023 14:00
= Status: W toku

= Kategoria: Inne

= Data wprowadzenia: 26-09-2023 08:30
= Data ostatniej modyfikacji: 05-10-2023 09:02
= Informacje kontaktowe:


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Umowa-projekt-zalacznik-nr-2-1.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Program_F-U.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zalacznik_rzut.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/zbiorcze-zestawienie-ofert-8.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-2.pdf

Pojemniki na bioptaty z formaling

Informacje dodatkowe

= Zaproszenie do ztozenia oferty cenowe;j

= Formularz ofertowy - zatacznik nr 1

= Formularz cenowy - zatgcznik nr 2

= Umowa - projekt - zatgcznik nr 3

= Pytania i odpowiedzi

= Pytania i odpowiedzi Il

= zbiorcze zestawienie ofert

= zawiadomienie 0 wyborze najkorzystniejszej oferty

Historia zmian

28-09-2023 13:32

= Data Zmiany: 28-09-2023 13:32
= Nazwa : Pojemniki na bioptaty z formaling
= Data wprowadzenia : 26-09-2023 08:30


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zaproszenie-do-zlozenia-oferty-cenowej-2.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Formularz-ofertowy-zalacznik-nr-1-3.docx
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Formularz-cenowy-zalacznik-nr-2-1.ods
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Umowa-projekt-zalacznik-nr-3-2.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Pytania-i-odpowiedzi-6.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Pytania-i-odpowiedzi-2-3.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/zbiorcze-zestawienie-ofert-5.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty.pdf

= Data ostatniej modyfikacji: 28-09-2023 13:32
= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie do ztozenia oferty cenowe;j

= Formularz ofertowy - zatacznik nr 1
= Formularz cenowy - zatgcznik nr 2
= Umowa - projekt - zatgcznik nr 3

= Pytania i odpowiedzi

29-09-2023 08:20

= Data Zmiany: 29-09-2023 08:20
= Nazwa : Pojemniki na bioptaty z formaling
= Data wprowadzenia : 26-09-2023 08:30
= Data ostatniej modyfikacji: 29-09-2023 08:20
= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie do ztozenia oferty cenowej

= Formularz ofertowy - zatacznik nr 1
= Formularz cenowy - zatacznik nr 2
= Umowa - projekt - zatgcznik nr 3



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zaproszenie-do-zlozenia-oferty-cenowej-2.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Formularz-ofertowy-zalacznik-nr-1-3.docx
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Formularz-cenowy-zalacznik-nr-2-1.ods
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Umowa-projekt-zalacznik-nr-3-2.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Pytania-i-odpowiedzi-6.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zaproszenie-do-zlozenia-oferty-cenowej-2.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Formularz-ofertowy-zalacznik-nr-1-3.docx
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Formularz-cenowy-zalacznik-nr-2-1.ods
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Umowa-projekt-zalacznik-nr-3-2.pdf

= Pytania i odpowiedzi
= Pytania i odpowiedzi Il

02-10-2023 11:46

= Data Zmiany: 02-10-2023 11:46
= Nazwa : Pojemniki na bioptaty z formaling
= Data wprowadzenia : 26-09-2023 08:30
» Data ostatniej modyfikacji: 02-10-2023 11:46
= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie do ztozenia oferty cenowej

= Formularz ofertowy - zatacznik nr 1
= Formularz cenowy - zatgcznik nr 2
= Umowa - projekt - zatgcznik nr 3

= Pytania i odpowiedzi

= Pytania i odpowiedzi Il

= zbiorcze zestawienie ofert



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Pytania-i-odpowiedzi-6.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Pytania-i-odpowiedzi-2-3.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zaproszenie-do-zlozenia-oferty-cenowej-2.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Formularz-ofertowy-zalacznik-nr-1-3.docx
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Formularz-cenowy-zalacznik-nr-2-1.ods
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Umowa-projekt-zalacznik-nr-3-2.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Pytania-i-odpowiedzi-6.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Pytania-i-odpowiedzi-2-3.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/zbiorcze-zestawienie-ofert-5.pdf

05-10-2023 09:02

= Data Zmiany: 05-10-2023 09:02
= Nazwa : Pojemniki na bioptaty z formaling
= Data wprowadzenia : 26-09-2023 08:30
= Data ostatniej modyfikacji: 05-10-2023 09:02
= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie do ztozenia oferty cenowej
= Formularz ofertowy - zatacznik nr 1
= Formularz cenowy - zatgcznik nr 2
= Umowa - projekt - zatgcznik nr 3
= Pytania i odpowiedzi
= Pytania i odpowiedzi Il
= zbiorcze zestawienie ofert
= zawiadomienie 0 wyborze najkorzystniejszej oferty

Wersja obowigzujgca z dnia : 27-09-2023 12:06


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zaproszenie-do-zlozenia-oferty-cenowej-2.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Formularz-ofertowy-zalacznik-nr-1-3.docx
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Formularz-cenowy-zalacznik-nr-2-1.ods
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Umowa-projekt-zalacznik-nr-3-2.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Pytania-i-odpowiedzi-6.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Pytania-i-odpowiedzi-2-3.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/zbiorcze-zestawienie-ofert-5.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty.pdf

Dostawa sterylnych jednorazowych
oston kompatybilnych z cystoskopami
gietkimi CST-4000

= Data publikacji: 25-09-2023 12:24

» Data sktadania ofert: 29-09-2023 14:00
= Status: W toku

= Kategoria: Inne

= Data wprowadzenia: 25-09-2023 12:24
= Data ostatniej modyfikacji: 27-09-2023 12:06
= Informacje kontaktowe:

Dostawa sterylnych jednorazowych oston kompatybilnych z cystoskopami gietkimi CST-4000

Informacje dodatkowe

= Zaproszenie do ztozenia oferty cenowe;j
= Formularz ofertowy - zatgcznik nr 1



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zaproszenie-do-zlozenia-ofert-cenowej.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Formularz-ofertowy-zalacznik-nr-1-2.docx

= Formularz cenowy - zatacznik nr 2
= Umowa - projekt - zatacznik nr 3
= Zawiadomienie o0 uniewaznieniu postepowania

Historia zmian

27-09-2023 12:06

= Data Zmiany: 27-09-2023 12:06
= Nazwa : Dostawa sterylnych jednorazowych oston kompatybilnych z cystoskopami
gietkimi CST-4000
= Data wprowadzenia : 25-09-2023 12:24
= Data ostatniej modyfikacji: 27-09-2023 12:06
= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie do ztozenia oferty cenowe;j
= Formularz ofertowy - zatgcznik nr 1
= Formularz cenowy - zatacznik nr 2
= Umowa - projekt - zatacznik nr 3
= Zawiadomienie 0 uniewaznieniu postepowania



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Formularz-cenowy-zalacznik-nr-2.ods
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Umowa-projekt-zalacznik-nr-3-1.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/zawiadomienie-o-uniewaznieniu-postepowania.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zaproszenie-do-zlozenia-ofert-cenowej.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Formularz-ofertowy-zalacznik-nr-1-2.docx
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Formularz-cenowy-zalacznik-nr-2.ods
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Umowa-projekt-zalacznik-nr-3-1.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/zawiadomienie-o-uniewaznieniu-postepowania.pdf

Wersja obowigzujaca z dnia : 27-09-2023 08:06

Dzierzawa nagrywarki do ptyt DVD na
potrzeby Zaktadu Radiologii i
Diagnostyki Obrazowej

= Data publikacji: 18-09-2023 14:31

= Data sktadania ofert: 25-09-2023 10:00
= Status: W toku

= Kategoria: Ustugi

= Data wprowadzenia: 18-09-2023 14:31
= Data ostatniej modyfikacji: 27-09-2023 08:06
= Informacje kontaktowe:

Przedmiotem zamodwienia jest dzierzawa nagrywarki do ptyt DVD na potrzeby Zaktadu
Radiologii i Diagnostyki Obrazowe;j.



Informacje dodatkowe

= Zaproszenie

= Zatgcznik nr 1 -Formularz ofertowy
= Zatgcznik nr 2 - Formularz cenowy
= Zatgcznik nr 3 - Projekt Umowy

= uniewaznienie

Historia zmian

27-09-2023 08:06

= Data Zmiany: 27-09-2023 08:06
= Nazwa : Dzierzawa nagrywarki do ptyt DVD na potrzeby Zaktadu Radiologii i
Diagnostyki Obrazowe]
= Data wprowadzenia : 18-09-2023 14:31
= Data ostatniej modyfikacji: 27-09-2023 08:06
= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zaproszenie-2.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zalacznik-nr-1-Formularz-ofertowy-1.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zalacznik-nr-2-Formularz-cenowy.xlsx
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zalacznik-nr-3-Projekt-Umowy.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/uniewaznienie.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zaproszenie-2.pdf

= Zatgcznik nr 1 -Formularz ofertowy
= Zatgcznik nr 2 - Formularz cenowy
= Zatgcznik nr 3 - Projekt Umowy

= uniewaznienie

Wersja obowigzujaca z dnia : 27-09-2023 12:05

Dostawa laktatoréw oraz lodéwek do
przechowywania mleka w warunkach
chtodniczych dla oddziatu Neonatologii
| Intensywnej Terapii Noworodka

= Data publikacji: 18-09-2023 08:05

» Data sktadania ofert: 26-09-2023 10:00
= Status: W toku

= Kategoria: Dostawy


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zalacznik-nr-1-Formularz-ofertowy-1.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zalacznik-nr-2-Formularz-cenowy.xlsx
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zalacznik-nr-3-Projekt-Umowy.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/uniewaznienie.pdf

= Data wprowadzenia: 18-09-2023 08:05
= Data ostatniej modyfikacji: 27-09-2023 12:05
= Informacje kontaktowe:

Przedmiot zamdwienia obejmuje dostawe laktatorow oraz lodéwek do przechowywania mleka
w warunkach chtodniczych dla oddziatu Neonatologii i Intensywnej Terapii Noworodka.

Informacje dodatkowe

= Zaproszenie

= Zatgcznik nr 1 -Formularz ofertowy

= zatgcznik nr 2 - Formularz cenowy

= zatgcznik nr 3 - Projekt umowy

» Zatacznik nr 4 - Formularz parametréw wymaganych

= Pytania i odpowiedzi

= Pytania i odpowiedzi Il

= Zatacznik nr 4 - Formularz parametréw wymaganych aktualny
= zbiorcze zestawienie ofert

= Zawiadomienie o wyborze



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zaproszenie-1.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zalacznik-nr-1-Formularz-ofertowy.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/zalacznik-nr-2-Formularz-cenowy.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/zalacznik-nr-3-Projekt-umowy.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zalacznik-nr-4-Formularz-parametrow-wymaganych.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Pytania-i-odpowiedzi-5.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Pytania-i-odpowiedzi-II.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zalacznik-nr-4-Formularz-parametrow-wymaganych-aktualny.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/zbiorcze-zestawienie-ofert-4.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zawiadomienie-o-wyborze-2.pdf

Historia zmian

21-09-2023 09:54

= Data Zmiany: 21-09-2023 09:54

= Nazwa : Dostawa laktatoréw oraz lodéwek do przechowywania mleka w warunkach
chtodniczych dla oddziatu Neonatologii i Intensywnej Terapii Noworodka
= Data wprowadzenia : 18-09-2023 08:05
= Data ostatniej modyfikacji: 21-09-2023 09:54
= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie
= Zatgcznik nr 1 -Formularz ofertowy
= zatgcznik nr 2 - Formularz cenowy
= zatgcznik nr 3 - Projekt umowy
= Zatacznik nr 4 - Formularz parametréw wymaganych
= Pytania i odpowiedzi

25-09-2023 13:35

= Data Zmiany: 25-09-2023 13:35


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zaproszenie-1.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zalacznik-nr-1-Formularz-ofertowy.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/zalacznik-nr-2-Formularz-cenowy.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/zalacznik-nr-3-Projekt-umowy.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zalacznik-nr-4-Formularz-parametrow-wymaganych.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Pytania-i-odpowiedzi-5.pdf

= Nazwa : Dostawa laktatorow oraz lodoéwek do przechowywania mleka w warunkach
chtodniczych dla oddziatu Neonatologii i Intensywnej Terapii Noworodka
= Data wprowadzenia : 18-09-2023 08:05
= Data ostatniej modyfikacji: 25-09-2023 13:35
= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie
= Zatgcznik nr 1 -Formularz ofertowy
= zatgcznik nr 2 - Formularz cenowy
= zatgcznik nr 3 - Projekt umowy
= Zatgcznik nr 4 - Formularz parametréw wymaganych
= Pytania i odpowiedzi
= Pytania i odpowiedzi Il

26-09-2023 08:34

= Data Zmiany: 26-09-2023 08:34

= Nazwa : Dostawa laktatorow oraz lodéwek do przechowywania mleka w warunkach
chtodniczych dla oddziatu Neonatologii i Intensywnej Terapii Noworodka

= Data wprowadzenia : 18-09-2023 08:05

= Data ostatniej modyfikacji: 26-09-2023 08:34


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zaproszenie-1.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zalacznik-nr-1-Formularz-ofertowy.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/zalacznik-nr-2-Formularz-cenowy.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/zalacznik-nr-3-Projekt-umowy.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zalacznik-nr-4-Formularz-parametrow-wymaganych.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Pytania-i-odpowiedzi-5.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Pytania-i-odpowiedzi-II.pdf

= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie
= Zatgcznik nr 1 -Formularz ofertowy
= zatgcznik nr 2 - Formularz cenowy
= zatgcznik nr 3 - Projekt umowy
= Zatacznik nr 4 - Formularz parametréw wymaganych
= Pytania i odpowiedzi
= Pytania i odpowiedzi Il
= Zatacznik nr 4 - Formularz parametréw wymaganych aktualny

26-09-2023 12:48

= Data Zmiany: 26-09-2023 12:48
= Nazwa : Dostawa laktatorow oraz lodoéwek do przechowywania mleka w warunkach
chtodniczych dla oddziatu Neonatologii i Intensywnej Terapii Noworodka
» Data wprowadzenia : 18-09-2023 08:05
= Data ostatniej modyfikacji: 26-09-2023 12:48
= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zaproszenie-1.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zalacznik-nr-1-Formularz-ofertowy.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/zalacznik-nr-2-Formularz-cenowy.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/zalacznik-nr-3-Projekt-umowy.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zalacznik-nr-4-Formularz-parametrow-wymaganych.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Pytania-i-odpowiedzi-5.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Pytania-i-odpowiedzi-II.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zalacznik-nr-4-Formularz-parametrow-wymaganych-aktualny.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zaproszenie-1.pdf

= Zatgcznik nr 1 -Formularz ofertowy

= zatgcznik nr 2 - Formularz cenowy

= zatgcznik nr 3 - Projekt umowy

= Zatacznik nr 4 - Formularz parametréw wymaganych

= Pytania i odpowiedzi

= Pytania i odpowiedzi Il

= Zatacznik nr 4 - Formularz parametréw wymaganych aktualny
= zbiorcze zestawienie ofert

27-09-2023 12:05

= Data Zmiany: 27-09-2023 12:05
= Nazwa : Dostawa laktatoréw oraz lodowek do przechowywania mleka w warunkach
chtodniczych dla oddziatu Neonatologii i Intensywnej Terapii Noworodka
= Data wprowadzenia : 18-09-2023 08:05
= Data ostatniej modyfikacji: 27-09-2023 12:05
» Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie
= Zatgcznik nr 1 -Formularz ofertowy
= zatgcznik nr 2 - Formularz cenowy



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zalacznik-nr-1-Formularz-ofertowy.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/zalacznik-nr-2-Formularz-cenowy.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/zalacznik-nr-3-Projekt-umowy.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zalacznik-nr-4-Formularz-parametrow-wymaganych.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Pytania-i-odpowiedzi-5.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Pytania-i-odpowiedzi-II.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zalacznik-nr-4-Formularz-parametrow-wymaganych-aktualny.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/zbiorcze-zestawienie-ofert-4.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zaproszenie-1.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zalacznik-nr-1-Formularz-ofertowy.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/zalacznik-nr-2-Formularz-cenowy.xls

= zatgcznik nr 3 - Projekt umowy

= Zatacznik nr 4 - Formularz parametréw wymaganych

= Pytania i odpowiedzi

= Pytania i odpowiedzi Il

= Zatacznik nr 4 - Formularz parametréw wymaganych aktualny
= zbiorcze zestawienie ofert

= Zawiadomienie o wyborze

Wersja obowigzujgca z dnia : 20-09-2023 09:01

Dostawa zestawow narzedzi

chirurgicznych do zabiegow w chirurgii
plastycznej

= Data publikacji: 14-09-2023 14:28
= Data sktadania ofert: 21-09-2023 10:00
= Status: W toku


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/zalacznik-nr-3-Projekt-umowy.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zalacznik-nr-4-Formularz-parametrow-wymaganych.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Pytania-i-odpowiedzi-5.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Pytania-i-odpowiedzi-II.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zalacznik-nr-4-Formularz-parametrow-wymaganych-aktualny.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/zbiorcze-zestawienie-ofert-4.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zawiadomienie-o-wyborze-2.pdf

= Kategoria: Dostawy

= Data wprowadzenia: 14-09-2023 14:28
= Data ostatniej modyfikacji: 20-09-2023 09:01
= Informacje kontaktowe:

Przedmiot zamowienia obejmuje dostawe zestawdw narzedzi chirurgicznych do zabiegéw w
chirurgii plastycznej zgodnie z opisem zatacznika nr 2 - formularz cenowy. Narzedzia wykonane
ze stali chirurgicznej spetniajgcej wymagania normy EN ISO 7153-1, zmatowione, hartowane
prézniowo, trwale oznakowane nazwg producenta, z naniesionym laserowo napisem , WSS
Olsztyn chir.plast”. Narzedzia muszg posiada¢ mozliwos¢ dekontaminacja zgodnie z normg EN
ISO 17664:2004 - zgod-nie z opisem w zatgczniku nr 3 - projekcie umowy.

Informacje dodatkowe

= Zaproszenie

= Formularz ofertowy - zat.1

= Formularz cenowy - zat. 2

= Projekt umowy - zat. 3

= Pytania i odpowiedzi

= Projekt umowy - zat.3 - aktualny po modyfikacji



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zaproszenie.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Formularz-ofertowy-zal.1.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Formularz-cenowy-zal.-2.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Projekt-umowy-zal.-3.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Pytania-i-odpowiedzi-4.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Projekt-umowy-zal.-3-—-aktualny-po-modyfikacji.pdf

Historia zmian

19-09-2023 10:19

= Data Zmiany: 19-09-2023 10:19
» Nazwa : Dostawa zestawdw narzedzi chirurgicznych do zabiegéw w chirurgii
plastycznej
= Data wprowadzenia : 14-09-2023 14:28
= Data ostatniej modyfikacji: 19-09-2023 10:19
= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie
» Formularz ofertowy - zat.1
= Formularz cenowy - zat. 2
= Projekt umowy - zat. 3
= Pytania i odpowiedzi

20-09-2023 09:01

= Data Zmiany: 20-09-2023 09:01
= Nazwa : Dostawa zestawdw narzedzi chirurgicznych do zabiegdéw w chirurgii


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zaproszenie.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Formularz-ofertowy-zal.1.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Formularz-cenowy-zal.-2.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Projekt-umowy-zal.-3.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Pytania-i-odpowiedzi-4.pdf

plastycznej
= Data wprowadzenia : 14-09-2023 14:28
= Data ostatniej modyfikacji: 20-09-2023 09:01
= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie
= Formularz ofertowy - zat.1
= Formularz cenowy - zat. 2
= Projekt umowy - zat. 3
= Pytania i odpowiedzi
= Projekt umowy - zat.3 - aktualny po modyfikacji

Wersja obowigzujgca z dnia : 20-09-2023 09:04

Dostawa sprzetu medycznego:


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zaproszenie.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Formularz-ofertowy-zal.1.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Formularz-cenowy-zal.-2.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Projekt-umowy-zal.-3.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Pytania-i-odpowiedzi-4.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Projekt-umowy-zal.-3-—-aktualny-po-modyfikacji.pdf

cisnieniomierze elektroniczne,
stetoskopy, termometry bezdotykowe.

= Data publikacji: 08-09-2023 12:36

» Data sktadania ofert: 14-09-2023 14:00
= Status: W toku

= Kategoria: Inne

= Data wprowadzenia: 08-09-2023 12:36
= Data ostatniej modyfikacji: 20-09-2023 09:04
= Informacje kontaktowe:

Dostawa sprzetu medycznego: cisnieniomierze elektroniczne, stetoskopy, termometry
bezdotykowe.

Informacje dodatkowe

= Zaproszenie do ztozenia oferty cenowe;j
= Formularz ofertowy - zatgcznik nr 1
= Formularz cenowy - zatacznik nr 2



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zaproszenie-do-zlozenia-oferty-cenowej-1.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Formularz-ofertowy-zalacznik-nr-1-1.docx
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Formularz-cenowy-zalacznik-nr-2.xlsx

= Umowa - projekt - zatgcznik nr 3

= Pytania i odpowiedzi

= zbiorcze zestawienie ofert

= zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Historia zmian

12-09-2023 13:41

= Data Zmiany: 12-09-2023 13:41
» Nazwa : Dostawa sprzetu medycznego: cisnieniomierze elektroniczne, stetoskopy,
termometry bezdotykowe.
= Data wprowadzenia : 08-09-2023 12:36
= Data ostatniej modyfikacji: 12-09-2023 13:41
= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie do ztozenia oferty cenowej
= Formularz ofertowy - zatgcznik nr 1
= Formularz cenowy - zatacznik nr 2
= Umowa - projekt - zatgcznik nr 3
= Pytania i odpowiedzi



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Umowa-projekt-zalacznik-nr-3.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Pytania-i-odpowiedzi-1.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/zbiorcze-zestawienie-ofert-1.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-1.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zaproszenie-do-zlozenia-oferty-cenowej-1.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Formularz-ofertowy-zalacznik-nr-1-1.docx
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Formularz-cenowy-zalacznik-nr-2.xlsx
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Umowa-projekt-zalacznik-nr-3.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Pytania-i-odpowiedzi-1.pdf

15-09-2023 09:40

= Data Zmiany: 15-09-2023 09:40
= Nazwa : Dostawa sprzetu medycznego: cisnieniomierze elektroniczne, stetoskopy,
termometry bezdotykowe.
= Data wprowadzenia : 08-09-2023 12:36
» Data ostatniej modyfikacji: 15-09-2023 09:40
= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie do ztozenia oferty cenowej
= Formularz ofertowy - zatgcznik nr 1
= Formularz cenowy - zatacznik nr 2
= Umowa - projekt - zatgcznik nr 3
= Pytania i odpowiedzi
= zbiorcze zestawienie ofert

20-09-2023 09:04

= Data Zmiany: 20-09-2023 09:04
» Nazwa : Dostawa sprzetu medycznego: cisnieniomierze elektroniczne, stetoskopy,
termometry bezdotykowe.


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zaproszenie-do-zlozenia-oferty-cenowej-1.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Formularz-ofertowy-zalacznik-nr-1-1.docx
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Formularz-cenowy-zalacznik-nr-2.xlsx
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Umowa-projekt-zalacznik-nr-3.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Pytania-i-odpowiedzi-1.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/zbiorcze-zestawienie-ofert-1.pdf

= Data wprowadzenia : 08-09-2023 12:36
= Data ostatniej modyfikacji: 20-09-2023 09:04
= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie do ztozenia oferty cenowe;j
= Formularz ofertowy - zatgcznik nr 1
= Formularz cenowy - zatacznik nr 2
= Umowa - projekt - zatgcznik nr 3
= Pytania i odpowiedzi
= zbiorcze zestawienie ofert
= zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty

Wersja obowigzujgca z dnia : 21-09-2023 14:56

Zakup foteli do podawania


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Zaproszenie-do-zlozenia-oferty-cenowej-1.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Formularz-ofertowy-zalacznik-nr-1-1.docx
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Formularz-cenowy-zalacznik-nr-2.xlsx
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Umowa-projekt-zalacznik-nr-3.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/Pytania-i-odpowiedzi-1.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/zbiorcze-zestawienie-ofert-1.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/09/zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-1.pdf

cytostatykow w oddziale chemioterapii
1-go dnia.

= Data publikacji: 30-08-2023 13:03

» Data sktadania ofert: 05-09-2023 10:00
= Status: W toku

= Kategoria: Dostawy

= Data wprowadzenia: 30-08-2023 13:03
= Data ostatniej modyfikacji: 21-09-2023 14:56
= Informacje kontaktowe:

Informacje dodatkowe

= Zaproszenie

= Zatgcznik nr 1 -Formularz ofertowy
= zatgcznik nr 2 - Formularz cenowy
= zatgcznik nr 3 - Projekt umowy



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/08/Zaproszenie-5.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/08/Zalacznik-nr-1-Formularz-ofertowy-2.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/08/zalacznik-nr-2-Formularz-cenowy-2.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/08/zalacznik-nr-3-Projekt-umowy-4.pdf

= Pytania i odpowiedzi

= zatgcznik nr 2 - Formularz cenowy — aktualny
= zbiorcze zestawienie ofert

= Zawiadomienie o wyborze

Historia zmian

04-09-2023 10:55

= Data Zmiany: 04-09-2023 10:55
= Nazwa : Zakup foteli do podawania cytostatykéw w oddziale chemioterapii 1-go dnia.
= Data wprowadzenia : 30-08-2023 13:03
= Data ostatniej modyfikacji: 04-09-2023 10:55
= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie
= Zatgcznik nr 1 -Formularz ofertowy
zatgcznik nr 2 - Formularz cenowy
zatgcznik nr 3 - Projekt umowy
Pytania i odpowiedzi
zatacznik nr 2 - Formularz cenowy — aktualny



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/08/Pytania-i-odpowiedzi-2.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/08/zalacznik-nr-2-Formularz-cenowy-—-aktualny.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/08/zbiorcze-zestawienie-ofert-3.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/08/Zawiadomienie-o-wyborze-6.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/08/Zaproszenie-5.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/08/Zalacznik-nr-1-Formularz-ofertowy-2.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/08/zalacznik-nr-2-Formularz-cenowy-2.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/08/zalacznik-nr-3-Projekt-umowy-4.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/08/Pytania-i-odpowiedzi-2.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/08/zalacznik-nr-2-Formularz-cenowy-—-aktualny.xls

05-09-2023 12:02

= Data Zmiany: 05-09-2023 12:02
= Nazwa : Zakup foteli do podawania cytostatykow w oddziale chemioterapii 1-go dnia.
= Data wprowadzenia : 30-08-2023 13:03
= Data ostatniej modyfikacji: 05-09-2023 12:02
= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:
= Zaproszenie
= Zatgcznik nr 1 -Formularz ofertowy
zatgcznik nr 2 - Formularz cenowy
zatgcznik nr 3 - Projekt umowy
Pytania i odpowiedzi
zatgcznik nr 2 - Formularz cenowy — aktualny
= zbiorcze zestawienie ofert

21-09-2023 14:56

= Data Zmiany: 21-09-2023 14:56
= Nazwa : Zakup foteli do podawania cytostatykow w oddziale chemioterapii 1-go dnia.
= Data wprowadzenia : 30-08-2023 13:03


https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/08/Zaproszenie-5.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/08/Zalacznik-nr-1-Formularz-ofertowy-2.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/08/zalacznik-nr-2-Formularz-cenowy-2.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/08/zalacznik-nr-3-Projekt-umowy-4.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/08/Pytania-i-odpowiedzi-2.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/08/zalacznik-nr-2-Formularz-cenowy-—-aktualny.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/08/zbiorcze-zestawienie-ofert-3.pdf

= Data ostatniej modyfikacji: 21-09-2023 14:56
= Informacje kontaktowe:
= Zatgczniki:

= Zaproszenie

= Zatacznik nr 1 -Formularz ofertowy
zatgcznik nr 2 - Formularz cenowy
zatgcznik nr 3 - Projekt umowy
= Pytania i odpowiedzi
zatgcznik nr 2 - Formularz cenowy — aktualny
zbiorcze zestawienie ofert
= Zawiadomienie o0 wyborze



https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/08/Zaproszenie-5.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/08/Zalacznik-nr-1-Formularz-ofertowy-2.doc
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/08/zalacznik-nr-2-Formularz-cenowy-2.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/08/zalacznik-nr-3-Projekt-umowy-4.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/08/Pytania-i-odpowiedzi-2.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/08/zalacznik-nr-2-Formularz-cenowy-—-aktualny.xls
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/08/zbiorcze-zestawienie-ofert-3.pdf
https://wss.olsztyn.pl/wp-content/uploads/2023/08/Zawiadomienie-o-wyborze-6.pdf

